
Høringsliste 

3F hoering@3f.dk  

3F Privat Service Hotel og Restauration john.frederiksen@3f.dk  

Advokatsamfundet samfund@advokatsamfundet.dk  

Akademikerne ac@ac.dk 

Aluminium Danmark jh@alu.dk 

Andelsboligforeningernes Fællesrepræsentation abf@abf-rep.dk 

Arbejderbevægelsens Erhvervsråd ae@ae.dk 

AutoBranchen Danmark info@abdk.dk 

Autobranchens Handels- og Industriforening i 
Danmark 

autig@autig.dk 

AutoCamperRådet info@autocamperraadet.dk 

Blik- og Rørarbejderforbundet forbundet@blikroer.dk  

Boligselskabernes Landsforening bl@bl.dk 

Borger- og retssikkerhedschefen i 
Skatteforvaltningen 

retssikkerhed@skatteforvaltningen.dk  

Brancheforeningen for Husstandsvindmøller mail@husstandsvindmolle.org  

Brancheforeningen for Skov, Have og Park-
Forretninger 

per@danskmaskinhandel.dk 

Brintbranchen info@brintbranchen.dk 

Bryggeriforeningen kontakt@bryggeriforeningen.dk 

Business Danmark info@businessdanmark.dk  

Børsmæglerforeningen bmf@fida.dk 

Campingbranchen info@campingbranchen.dk 

Carta bol@carta.dk 

Centralforeningen af Taxiforeninger i Danmark post@cat-taxi.dk 

Centralforeningen Søfart cosea@co-sea.dk 

CEPOS info@cepos.dk 

Cevea cevea@cevea.dk 

Coop Mikael.Koch.Jensen@coop.dk  

DAKOFA dakofa@dakofa.dk 

Danmarks Fiskeriforening mail@dkfisk.dk 

Danmarks Frie Autocampere info@dfac.dk 

Danmarks Idrætsforbund dif@dif.dk  

Danmarks Motor Union dmu@dmusport.dk 

Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk 

Danmarks Rejsebureau Forening  drf@travelassoc.dk  

Danmarks Restauranter og Cafeer d-r-c@d-r-c.dk  

Danmarks Skibskredit danmarks@skibskredit.dk  

Danmarks Statistik dst@dst.dk  

Dansk Affaldsforening mail@danskaffaldsforening.dk 

Dansk Aktionærforening politik@shareholders.dk 

Dansk Arbejdsgiverforening da@da.dk  

Dansk AutoGenbrug post@autogenbrug.dk 

Dansk Automobil Sports Union dasu@dasu.dk  

Dansk Automobilforhandler Forening daf@daf.dk  

Dansk Bilbrancheråd info@dbr.dk 

Dansk Bilforhandler Union info@dbfu.dk  

Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk  
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Høringsliste 

Dansk Dagligvareleverandørforening info@dagligvareleverandorerne.dk  

Dansk Døve-Idrætsforbund ddi@deafsport.dk   

Dansk Ejendomsmæglerforening de@de.dk  

Dansk Elbil Alliance sja@danskenergi.dk  

Dansk Energi info@danskenergi.dk  

Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk  

Dansk Firmaidrætsforbund kontakt@firmaidraet.dk  

Dansk Fjernvarme mail@danskfjernvarme.dk  

Dansk Friskoleforening df@friskoler.dk  

Dansk Gartneri danskgartneri@danskgartneri.dk  

Dansk Glasteknisk Center dgc@dgc.dk  

Dansk Golf Union info@dgu.org  

Dansk Handicap Idræts-Forbund handicapidraet@dhif.dk  

Dansk IT dit@dit.dk  

Dansk Iværksætterforening info@d-i-f.dk  

Dansk Landbrugsrådgivning info@dlbr.dk 

Dansk Lokalsyn kontakt@dansklokalsyn.dk  

Dansk Maskinhandlerforening per@danskmaskinhandel.dk 

Dansk Metal metal@danskmetal.dk  

Dansk Methanolforening methanolassociation@gmail.com  

Dansk Misbrugsbehandling Info@DanskMisbrugsBehandling.dk  

Dansk Mode og Textil info@dmogt.dk  

Dansk Musiker Forbund dmf@dmf.dk  

Dansk Rejsebureau Forening drf@travelassoc.dk  

Dansk Retursystem A/S info@dansk-retursystem.dk  

Dansk Sejlunion ds@sejlsport.dk  

Dansk Skibsmæglerforening info@shipbrokers.dk  

Dansk Skoleidræt skoleidraet@skoleidraet.dk  

Dansk Solcelleforening sekretariat@solcelleforening.dk  

Dansk Taxi Råd dtr@taxi.dk  

Dansk Teknisk Lærerforbund i@information.dk  

Dansk Told- og Skatteforbund dts@dts.dk  

Dansk Travsports Centralforbund storm.dtc@trav.dk  

Dansk Ungdoms Fællesråd duf@duf.dk  

Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk  

Danske Biludlejere danske-biludlejere@mail.tele.dk  

Danske Biobrændsels- og Kulimportørers 
Association 

thh@dlg.dk  

Danske Boligadvokater mail@danskeboligadvokater.dk 

Danske Busvognmænd db@db-dk.dk  

Danske Dagblades Forening ddf@danskedagblade.dk  

Danske Halmleverandører thl@lf.dk  

Danske Handicaporganisationer dh@handicap.dk  

Danske Maritime info@danskemaritime.dk  

Danske Maskinstationer og Entreprenører post@dmoge.dk  

Danske Medier mail@danskemedier.dk  

Danske Produktionsskolers Lærerforening psf@psf.nu  

Danske Rederier info@danishshipping.dk 
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Høringsliste 

Danske Regioner regioner@regioner.dk  

Danske Speditører info@dasp.dk  

Danske Synsvirksomheder info@danskesynsvirksomheder.dk  

DANVA danva@danva.dk  

Datatilsynet dt@datatilsynet.dk  

DBU dbu@dbu.dk  

De Danske Bilimportører dbi@bilimp.dk  

De Samvirkende Invalideorganisationer dsi@handicap.dk  

De Samvirkende Købmænd dsk@dsk.dk  

Den Danske Bilbranche bil@di.dk  

Den Danske Dommerforening MikaelSjoberg@OestreLandsret.dk  
dommerforeningen@gmail.com 

Den Danske Landinspektørforening ddl@ddl.dk  

Det Økologiske Råd info@ecocouncil.dk  

DGI info@dgi.dk  

DI di@di.dk  

DI Transport transport@di.dk  

Digitaliseringsstyrelsen klarlovgivning@digst.dk 

DIKO mjensen@fedex.com claus.brix@fedex.com  

Divisionsforeningen df@df.dbu.dk  

DOGA info@doga.dk   

Dokumentations- og Rådgivningscenteret om 
Racediskrimination 

drc@drcenter.dk 
 

Dommerfuldmægtigforeningen hoeringer@dommerfm.dk  

Domstolsstyrelsen post@domstolsstyrelsen.dk  

DTU dtu@dtu.dk  

DVCA dvca@dvca.dk  

Eksportrådet eksportraadet@um.dk  

EmballageIndustrien ssk@di.dk 

Energitilsynet post@energitilsynet.dk  

ERFAgruppen-Bilsyn info@erfagruppen-bilsyn.dk  

Erhvervsstyrelsen – Team Effektiv Regulering letbyrder@erst.dk  

European Gambling and Betting Association egba@egba.dk  

FDIH kontakt@fdih.dk  

FDL – Frie Danske Lastbilvognmænd fdl@fdl-vm.dk 

FDM fdm@fdm.dk  

FH fh@fho.dk  

Finans Danmark mail@finansdanmark.dk 

Finans og Leasing post@finansogleasing.dk  

Finansforbundet post@finansforbundet.dk  

Finanstilsynet Finanstilsynet@ftnet.dk  

FOA foa@foa.dk  

Forbrugerrådet Tænk hoeringer@fbr.dk 

FORCE Technology info@forcetechnology.com  

Forenede Danske Amerikanerbilklubber madsbank@me.com  

Foreningen af Danske Skatteankenævn fds@skat.dk  

Foreningen af Socialchefer I Danmark fsd@socialchefforeningen.dk   
post@vordingborg.dk  
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Høringsliste 

Foreningen Danske Revisorer fdr@fdr.dk  

Foreningen for Platformsøkonomi i Danmark fpd@danskeplatforme.dk  

Forsikring og Pension fp@forsikringogpension.dk 

Forsikringsmæglerforeningen fmf@fmf.dk  

Frie Funktionærer fifu@f-f.dk  

Frie Grundskolers Lærerforening fsl@fsl.dk  

Friluftsrådet fr@friluftsraadet.dk  

FSE fse@fse.dk  

FSR – danske revisorer fsr@fsr.dk  
mbl@fsr.dk  

Fællesrådet for Foreninger for Uddannelses- og 
Erhvervsvejledning 

iu@iu.dk  

GAFSAM per@danskmaskinhandel.dk 

Grafisk Arbejdsgiverforening ga@ga.dk  

Greenpeace Danmark info.dk@greenpeace.org  

Grundejernes Landsforening info@ejendomsforeningen.dk   

Grønlands Hjemmestyre info@nanoq.gl  

Hestevæddeløbssportens FinansieringsFond heste.org@mail.dk  

Hjerteforeningen post@hjerteforeningen.dk  

HK-Kommunal 01jbs@hk.dk  

HK-Privat 44MSJ@hk.dk  

HORESTA hoering@horesta.dk  

IBIS oxfamibis@oxfamibis.dk 

Ingeniørforeningen i Danmark ida@ida.dk  

International Transport Danmark itd@itd.dk  

Investering Danmark mail@fida.dk 

ISOBRO isobro@isobro.dk  

It-Branchen itb@itb.dk  

It-Universitetet itu@itu.dk  

Justitia info@justitia-int.org 

Kasinoforeningen erik.jensen@casinos.dk  

KFUM Spejderne i Danmark info@kfumspejderne.dk  

KL kl@kl.dk  

Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen kfst@kfst.dk  

Kraka kontakt@kraka.org 

Kristelig Arbejdsgiverforening ka@ka.dk  

Kristelig Fagforening row@krifa.dk  

Kræftens Bekæmpelse info@cancer.dk  

Landbrug & Fødevarer info@lf.dk  

Landsforeningen af Ungdomsskoleledere lu@lus.dk  

Landsforeningen for Bæredygtigt Landbrug info@baeredygtigtlandbrug.dk  

Landsforeningen Polio-, Trafik- og Ulykkesskadede ptu@ptu.dk  

Landsskatteretten sanst@sanst.dk  

Ledernes Hovedorganisation lederne@lederne.dk  

Lejernes Landsorganisation i Danmark llo@llo.dk 

Lokale- og Anlægsfonden fonden@loa-fonden.dk  

Lokale Pengeinstitutter sekretariatet@lopi.dk  

Lønmodtagernes Dyrtidsfond info@ld.dk  
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Høringsliste 

Mellemfolkeligt Samvirke hbr@ms.dk 

Miljøstyrelsen mst@mst.dk  

Mineralolie Brancheforeningen mb-miljoepuljen@live.dk  

Moderniseringsstyrelsen modst@modst.dk  

Motorcykel Forhandler Foreningen kontor@mff-dk.dk  

Motorcykel Importør Foreningen mdp@advokatprince.dk 

Motorhistorisk Samråd mhs@motorhistorisk.dk  

Nasdaq OMX Copenhagen A/S copenhagen@nasdaqomx.com  

Noah noah@noah.dk  

Nordsøfonden nordsoeen@nordsoefonden.dk  

Nærbutikkernes Landsforening info@nbl-landsforening.dk  

Olie Gas Danmark info@oilgasdenmark.dk  

Parcelhusejernes Landsorganisation formand@parcelhus.dk  

Patienterstatningen pebl@patienterstatningen.dk  

Rektorkollegiet sb@dkuni.dk  

Remote Gambling Association chawkswood@rga.eu.com  

Rigspolitichefen rpch@politi.dk  

Sammenslutningen af Mindre Erhvervsfartøjer info@smedanmark.dk  

SEGES skat@seges.dk 

Serviceforbundet service@forbundet.dk  

SIFA sifa@sifa.dk  

Sikkerhedsstyrelsen sik@sik.dk  

SKAD – Autoskade- og Køretøjsopbyggerbranchen i 
Danmark 

skad@skad.dk  

Skatteankestyrelsen sanst@sanst.dk  

Skolelederforeningen skolelederne@skolelederne.org  

SMVdanmark SMV@SMVdanmark.dk  

Spillemyndigheden mail@spillemyndigheden.dk  

SRF Skattefaglig Forening jesper.Kiholm@skat.dk  

Statsadvokaten for Særlig Økonomisk og 
International Kriminalitet 

saoek@ankl.dk  
 

Styrelsen for Videregående Uddannelser uds@uds.dk 

Sundhedskartellet shk@sundhedskartellet.dk  

Sydslegsvigs Danske ungdomsforeninger kontoret@sdu.dk  

Søfartens Ledere mail@soefartens.org  

Team Danmark post@teamdanmark.dk  

Teleindustrien post@teleindustrien.dk  

Tingslysningsretten ssha@domstol.dk  

Tobaksindustrien jh@tobaksindustrien.dk  

Tobaksproducenterne info@tobaksproducenterne.dk  

Vin og Spiritus Organisationen i Danmark vsod@vsod.dk  

VisitDenmark contact@visitdenmark.com  

Vurderingsankenævnsforeningen vaf@sanst.dk  

Ældre Sagen aeldresagen@aeldresagen.dk  

Økologisk Landsforening hoering@okologi.dk  
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